
The New Loutí Times
New Loutí, pátek, 27.7. 1923

	 Policie	zhruba	před	týdnem	
dostala	anonymní	hlášení,	že	by	se	
ve	městě	měly	objevit	zakázané	do-
dávky	 s	 whisky,	 nejvíce	 nelegální	
ze	všech	druhů	alkoholu	vůbec.	Po-
licie	začala	provádět	důkladnější	ra-
zie	a	zkouší	pročesávat	okolní	lesy.
	 Během	 včerejšího	 odpo-
ledne	 skutčně	 našla	 tajnou	 skrýš	
s	whisky,	 a	 ta	 byla	 vylita	 do	 zdej-
šího	 jezera.	 Podle	 odhadů	 zde	 ně-
kdo	lahve	a	sudy	ukryl	zhruba	před	
týdnem.	 Policie	 stále	 pokračuje	 v	
pátrání	 -	 viníci	 nejsou	 dopadeni	 a	
zdaleka	ne	všechny	ukryté	zásoby.
	 Prohibice	trvá	od	roku	1917	
a	 od	 té	 doby	 se	 daří	 demokracii	
více	 než	 dříve.	 Přesto	 se	 spous-
ta	 podloudníků	 snaží	 vydělat	 na	

méně	 silných	 občanech,	 kteří	 ne-
jsou	zcela	vyléčení	z	alkoholismu.
	 Z	historie	New	Loutí	to	není	
první	 případ,	 ale	 zatím	 se	 jedná	 o	
největší	policejní	akci	vůbec.	„Dá-
váme	 si	 záležet,	 aby	 neproklouz-
la	 ani	 myš,“	 tvrdí	 kapitán	 policie.	
„Musíme	tu	špínu	z	města	vymést,		
šíří	se	to	tu	jak	mor!“

Dostihový	okruh	New	Loutí
DNEŠNÍ	SÁZKY:	

Sázky	se	přijímají	u	Valerie	Viccino	

Alkohol	putuje	do	stok

Lekatosh
Yolandi

Dahoman
Shemeek
Dream

Toocabell
Vogonie

1:10
1:12
1:6
1:8
1:3
1:11
1:9


